2

Совет сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от «30»  июля 2021 года                                                                  №89
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от «13» ноября 2018 года №116
«Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Налоговым кодексом Российской Федерации, для оптимизации бюджетных расходов, Совет сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от «13» ноября 2018 года  №89 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. Пункты 5, 6 и 7 считать соответственно пунктами 6, 7 и 8.

1.2. Дополнить пунктом 5 следующего содержания: «Освободить от уплаты земельного налога администрации сельских поселений муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Баимовский сельсовет муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан: _________  Фатхуллин Д.З.